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ALLEGATO A – Approvato con Delibera di Giunta n. 21 del 13.02.2025 

 

TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI DEL CAPOLUOGO  
 

TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI VIA BERTI 

USO Tariffa diurna Tariffa Notturna ( dopo le ore 20) 

Beach Volley 15 €/h 20 €/h 

Tennis 10 €/h 15 €/h 

Calcio a 5 15 €/h 20 €/h 

Basket Gratuito Gratuito 

 

Calcio a 11  
(residenti e associazioni del 
comune) 

100 €/partita 120 €/partita 

Calcio a 11 (non residenti e 
associazioni fuori comune) 

120 €/partita 150 €/partita 

 

TARIFFE PALESTRA POLIFUNZIONALE 

USO Tariffa diurna Tariffa Notturna ( dopo le ore 20) 

Attività sportiva fino a 14 anni 
(residenti e associazioni del 
comune) 

10 €/h 15 €/h 

Attività sportiva fino a 14 anni 
(non residenti e associazioni fuori 
comune) 

15 €/h 20 €/h 

Attività sportiva (residenti e 
associazioni del comune) 

15 €/h 20 €/h 

Attività sportiva (non residenti e 
associazioni fuori comune) 

20 €/h 25 €/h 

Attività NON sportiva (residenti e 
associazioni del comune)  
es: compleanni 

70 € (tariffa ad evento) 

Attività NON sportiva (non 
residenti e associazioni fuori 
comune) es: compleanni 

100 € (tariffa ad evento) 
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